2022 – OBASE

3

Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Kurumsal Finansman
E-mail: kurumsalfinansman@tacirler.com.tr Tel: +90 212 355 46

46  4545

3.1. Ortaklık Yapısı

Şirket’in 35.000.000 TL tutarındaki çıkarılmış sermayesinde mevcut ortaklardan Mehmet Haluk
Alpay’ın 11.690.000 TL nominal değerde ve %33,4 oranında, mevcut ortaklardan Banu Dal’ın
11.655.000 TL nominal değerde ve %33,3 oranında ve Bülent Dal’ın 11.655.000 TL nominal değerde
ve %33,3 oranında payı bulunmaktadır.

Halka arz kapsamında Mehmet Haluk Alpay’ın sahibi olduğu toplam 1.169.000 TL nominal değerli
1.169.000 adet B grubu nama yazılı payların, Banu Dal’ın sahibi olduğu 1.165.500 TL nominal değerli
1.165.500 adet B grubu nama yazılı payların ve Bülent Dal’ın sahibi olduğu 1.165.500. TL nominal
değerli 1.165.500 adet B grubu nama yazılı payların halka arz edilmesi planlanmaktadır.

Aşağıdaki tablo, halka arz öncesi ve Halka Arz Edilecek Paylar’ın tamamının satılması halinde halka
arz sonrası oluşacak Şirket sermaye yapısını göstermektedir.

Pay Sahibi
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Nominal Değer
(TL)

Pay Oranı (%) Grubu
Pay Tutarı

(TL)
Pay Oranı

(%)
Grubu

Mehmet Haluk Alpay
2.805.600 8,02 A 2.805.600 6,17 A

8.884.400 25,38 B 7.715.400 16,96 B

Banu Dal
2.797.200 7,99 A 2.797.200 6,15 A

8.857.800 25,31 B 7.692.300 16,91 B

Bülent Dal
2.797.200 7,99 A 2.797.200 6,15 A

8.857.800 25,31 B 7.692.300 16,91 B

Halka Açık -- -- B 14.000.000 30,77 B

Toplam 35.000.000 100 A+B 45.500.000 100 A+B
Kaynak: Obase İzahnamesi

3.2. Finansal Tablolar

Şirket’in 31.12.2019, 31.12.2020, 31.12.2021, 31.03.2022 dönemleri bağımsız denetimden geçmiş
finansal durum tablosu aşağıda sunulmuştur;

Finansal Durum Tablosu (TL) 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.03.2022

Nakit ve Nakit Benzerleri 4.022.328 14.687.574 14.445.291 24.908.941

Finansal Yatırımlar 582.844 -- -- --

Ticari Alacaklar 17.857.138 24.407.592 54.896.296 43.400.593

Diğer Alacaklar 23.194 112.624 219.432 268.044

Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Alacaklar -- -- -- 1.492.842

Stoklar 232.410 232.410 232.410 232.410

Peşin Ödenmiş Giderler 6.432.879 5.809.271 13.873.825 19.854.766

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 191.351 317.043 46.117 2.743

Diğer Dönen Varlıklar -- -- -- 330.536

Toplam Dönen Varlıklar 29.342.144 45.566.514 83.713.371 90.490.875

Maddi Duran Varlıklar 1.285.283 2.062.244 2.352.129 2.742.080

Kullanım Hakkı Varlıkları 756.198 1.561.150 2.504.892 2.231.143

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 33.624.103 42.966.493 52.608.224 55.992.405

Peşin Ödenmiş Giderler -- -- -- 1.095.338

Ertelenmiş Vergi Varlığı 5.809.181 8.156.843 10.609.207 11.534.288

Toplam Duran Varlıklar 41.474.765 54.746.730 68.074.452 73.595.254

2022 – OBASE

4

Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Kurumsal Finansman
E-mail: kurumsalfinansman@tacirler.com.tr Tel: +90 212 355 46

46  4545

Toplam Varlıklar 70.816.909 100.313.244 151.787.823 164.086.129

Kısa Vade Borçlanmalar 1.727.098 1.826.717 6.758.955 4.900.102

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli
Kısımları

81.417 5.950.612 6.202.058 7.408.933

Diğer Finansal Yükümlülükler 109.794 89.834 256.724 90.835

Ticari Borçlar 6.948.294 7.643.906 33.968.819 30.827.588

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında
Borçlar

995.623 1.161.587 1.815.147 5.439.446

Diğer Borçlar 1.010.763 869.112 1.177.362 74.884
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan
Yükümlülükler

7.002.277 8.818.346 15.771.499 24.880.575

Devlet Teşvik ve Yardımları 650.777 643.507 639.154 614.966

Kısa Vadeli Karşılıklar 962.320 1.475.853 1.816.442 1.941.093

Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler 19.488.363 28.479.474 68.406.160 76.178.422

Uzun Vadeli Borçlar 669.684 8.156.058 3.542.574 4.536.185
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan
Yükümlülükler

614.451 155.367 100.226 1.170.164

Devlet Teşvik ve Yardımları 1.960.881 1.556.105 1.312.454 1.172.394

Uzun Vadeli Karşılıklar 3.217.885 3.873.611 5.125.654 5.287.511

Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler 6.462.901 13.741.141 10.080.908 12.166.254

Toplam Yükümlülükler 25.951.264 42.220.615 78.487.068 88.344.676

Ödenmiş Sermaye 1.000.000 1.000.000 1.000.000 35.000.000

Kar veya Zararda Yeniden
Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı
Gelirler ve Giderler

-524.479 -468.895 -760.865 -295.733

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 653.401 749.454 991.512 991.512

Geçmiş Yıllar Karları  35.325.498 42.758.317 54.099.424 38.070.108

Net Dönem Karı 8.411.225 14.053.753 17.970.684 1.975.566

Toplam Özkaynaklar 44.865.645 58.092.629 73.300.755 75.741.453

Toplam Kaynaklar 70.816.909 100.313.244 151.787.823 164.086.129
Kaynak: Obase İzahnamesi

Şirket’in 31.12.2019, 31.12.2020, 31.12.2021,31.03.2021 ve 31.03.2022 dönemleri bağımsız
denetimden geçmiş özet kar veya zarar tablosu aşağıda sunulmuştur;

Özet Kar veya Zarar Tablosu (TL)
01.01.2019 01.01.2020 01.01.2021 01.01.2021 01.01.2022

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.03.2021 31.03.2022

Hasılat 54.279.377 62.950.259 102.736.089 14.993.988 32.178.806

Satışların Maliyeti -39.451.804 -45.130.220 -79.647.172 -14.856.858 -28.042.776

Brüt Kar 14.827.573 17.820.039 23.088.917 137.130 4.136.030

Brüt Kar Marjı  %27,32 %28,31% %22,47 %0,91 %12,85